
Odběratel:

Fakultn5. nemocníce v Motole
Oddělení nákupu SZM Motol Objednávka ěíslo z 23347O7

V Úvalu 84 ID : 337824
150 18 Praha 5 - Moto1 Datum : 05.03.2020

rčo: ooo64-203
DIč: CZOOQ642O3 Dodavatel: Tel:

Fax:
Ella-CS
Milady Horákové 504
500 06 Hradec Králové

Vyřizuje:

Telefon:
Fax:

Dodejte na adresu:
SZM E:t{ Motol
Komunikaění uzel -2D

přejímka zboží po 6:0O až 20:00, Út-Čt 5:0O až 20:O0, pá 5:00-15:00

-Objednáváme u Vís:
2LOt/72 Interní ilirrit. IrK 2.LF a.ťE'til Motol - end,oskopie

Název Poěet
1 SX-ELLA Stent PyloroduodenáIní se zavaděěo'rrýrn sete

nepotažený stent, délka zavaděěe 2lO cm 22 mm 113 mm 10 F
álks 01 9-04-22-tt3

1ks

23 323,8p
2 SX-ELLA Stent Pyloroduodenální se zavaděěorrým sete

nepotažený stent, déÍXa zavaděěe 2].0 cm 22 mm 135 mm 10 F
álks 019-04 _22-t35

1ks

20 323,8o
3 SX-ELLA Enterella stent pyloroduodenální se

zavaděěowým setem 04
álKs 01 9-04 -2 0-135

3Ks

20 323,00
Celkem bez daně:
Celkem s daní:

90 9,1o,96
104 6]J.6,60

( (INT337824|,)

Dodávaný materiál musí být v souJ.adu se zákony 22/L997 Sb. a 268/2Ot4 sb.

Cena dodávky se řídí smlouvou nebo poslední- cenovou nabíékou.
Faktura musí- splňovat v§echny ná].ežitosti dané zákonem é.235/2OO4 sb. a
musí být zaslána zároveň se zbožím. Splatnos.t, faktur, "je 60 dní.
Na dodacím lis€ě i faktuře uvádějte vždy ěíslo naší- objednávky,,jinak zboži-
nemůže být převzaLo a faktura wyřízena. '_,

Dodáve j te pouze ce].á blJrení .
Žaaame obratem o zaslánj- akceptace (potvrzení-) této objednávky.
Objednávky v hodnotě nad 50 000 Ké bez DPtl fakturujte až,pozveřejnění
v registru sm]-uv ministerstva vnitra Čn., souladu s § 6 odst.l
zákona 4. 34O/2O/5 sb, o registru smluv.
Nenj.-li dohodnuto jinak, považujte objednávku nevlrřízenou do jednoho měsíce



za zrušenou.
)statní ujednání se řídí Oběanským zákoníkem (ě.89/2072 Sb.)

- -, r- ,

i\í

."§

,).

Jt


